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شخصیت های معروف
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تیلور سوئیفت
(خواننده ترانهسرا)

جنیفر گارنر
(بازیگر)

بل کلینتون
(رئیسجمهور آمریکا)

استو هاروی
(جامعهشناس بازیگر)

دنی گلاور
(بازیگر)

جنیفر لوز
(خواننده بازیگر )

سالی فیلد
(بازیگر)

مانیکا گلر
(سریال فرندز)
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سانسا اسارک
(سریال بازی اجوتخت)

سرسی لنیستر
(سریال بازی اجوتخت)

دن وینچستر
(سریال سورنچرال)

جک شرد
(سریال لاست)
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وژگهای شخصیتی
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اهمیت روابط اجتماعی:
ESFJها اهمیت بسیاری به روابطشان با دیگران یدهند و دوست دارند با دیگران در ارتباط باشند و کمک کنند.

لاش برای حسن شهرت:
ان اشخاص لاش یکنند که در چشمان دیگران موفق و قابلتحسن به نظر بیایند.

نگرانی در مورد جایگاه اجتماعی:
آنها بهموقعیت و جایگاه خود در جامعه و گروههای اجتماعی اهمیت یدهند.

هماهنگی و ارتباط با دیگران:
ESFJها به دنبال هماهنگی و ارتباط صمیی با دیگران هسند و لاش یکنند که ان ارتباطات را ررنگ و مهم کنند.

معرفی الگوهای خوب:
ان افراد ازآنچه به آن علاقه دارند و چزهای که به آن اهمیت یدهند، بهعنوان الگوها و نمونههای برای دیگران معرفی یکنند.

واکنش به انزوا:
وقتی از دیگران دور یشوند، احساس یقراری و عدم آرامش را تجربه یکنند.

همکاری و کمک به دیگران:
ESFJها تمال دارند با دیگران همکاری کنند و در انجام وظایف و کارها دقت کنند و بهموقعیت آن اهمیت دهند.

احترام به احساسات دیگران:
آنها به احساسات و نیازهای دیگران توجه یکنند و لاش یکنند ا آنها را برآورده کنند.

در اولویتهای دیگران قرار دادن:
ان اشخاص به نیازها و خواسههای دیگران اهمیت یدهند و اغلب خود را دنباله نیازهای دیگران قرار یدهند.

اشتیاق به مفید و کمککار بودن:
آنها تمال دارند به دیگران کمک کنند و در مواقع دشوار و سختی آنها را حمایت و کمک کنند.
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وفاداری و پایبندی:
ESFJها وفاداری قوی به افراد و ارزشهای خود هسند و در کارها و تعهدات پایبند باقی یمانند.

علاقه به نهادهای اجتماعی:
آنها به نهادها، سازمانها و گروههای اجتماعی ارزش یدهند و به عضویت فعال در آنها علاقهمندند.

روابط اجتماعی قوی:
ازآنجاکه اهمیت زیادی به روابط اجتماعی یدهند، روابط خوب و قوی با دیگران دارند.

توجه به جزئیات و حقاق:
آنها به جزئیات و حقاق توجه دارند و از تجربیات شخصی و دیگران در برنامهرزی و تصمیمگریهای خود استفاده یکنند.

مرتب و منظم بودن:
ESFJها ترجح یدهند مرتب و سازمانیافه باشند و به تعهدات و وظایف خود پایبند باشند.

تمال به کمک به دیگران:
آنها به دیگران کمک یکنند و از کارهای مفیدی که به دیگران یتوانند انجام دهند، لذت یبرند.

بیان و ارتباط خوب:
ESFJTypetipها تمال دارند بیشتر صحبت کنند و در ارتباطاتشان خوب باشند.
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نقاط ضعف شخصیتی
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به دنبال هماهنگی و انطباق با دیگران:
افراد ESFJ تمال دارند که با دیگران همخوانی داشه باشند و هزینههای بالای را برای ان هماهنگی هم در نظر یگرند.

اجناب از تضاد و اخلاف:
آنها تمال دارند از تضادها و اخلافات دوری کنند و ممکن است حتی بسیاری از مسائل باقیمانده را حل نکنند.

أکید بیشازحد بر نظرات دیگران:
در موقعیتهای نسبت به نظرات کسانی که به آنها توجه یکنند، بیشازحد أکید یکنند.

نادیده گرفتن واقعیتها در شرایط سخت:
ممکن است وقتی با شرایط سخت و دشواری مواجه یشوند، واقعیتها را نادیده بگرند.

مدنظر قرار دادن کمتر نیازهای شخصی:
برای راضی کردن دیگران، نیازهای شخصی خود را کمتر مهم یدانند و در لاش برای رضایتمندی دیگران هسند.

مشکل در رد کردن درخواستها:
به دلل تمایلشان به رضایتمندی دیگران، در رد کردن درخواستهای دیگران مشکلدارند.

مقاومت در برابر انقادات سازنده:
انقادات را بهعنوان ارزیای شخصی در نظر یگرند و بهسختی آنها را قبول دارند.

ناراحتی در مواجهه با عدم توانای در تغر زندگی:
ازآنجاکه نیتوانند تغری در زندگیشان ایجاد کنند، ناراحت یشوند.

نیاز به فاصله گرفتن از مسائل:
بهتر است که ان افراد قدی عقب بردارند و با عینیت به مسائل نگاه کنند.

دستور و لاش برای راضی کردن دیگران:
بهمنظور راضی کردن دیگران، گاهی دستورها یدهند و بهعنوان رئیس عمل یکنند.
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قضاوتهای موقتی و نیاز به تصمیمگری بهتر:
برای گرفتن بهترن تصمیمگری، باید قضاوتهای خود را درباره مسائل با دقت بیشتری انجام دهند.
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روابط با دیگران
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مهربانی:
ان افراد به دیگران با دلسوزی و مهربانی نگاه یکنند. آنها سعی یکنند به دیگران با احترام و محبت رفار کنند.

دلسوزی:
افرادی که دلسوز هسند، اهمیت بسیاری به احساسات و نیازهای دیگران یدهند. آنها تمام لاش خود را یکنند ا به دیگران در

مواقع دشوار کمک کنند و آنها را دلداری داده و راهنمای کنند.

ملاحظهکاری:
ان افراد بهتفصل به نیازها، خواسهها و رفارهای دیگران توجه یکنند. آنها سعی یکنند با دقت بیشتری تشخیص دهند که

چه چزهای یتوانند به دیگران کمک یکند یا آنها را خوشحال یکند.

تعاملپذری:
آنها از ارتباط با دیگران لذت یبرند و تمال دارند ا اشتراکگذاری داسانها، احساسات و نظرات خود با دیگران را انجام دهند.

تمرکز بر خویها:
آنها به جستجوی خصوصیات مثبت و رفارهای خوب در افراد یردازند و سعی یکنند رفار افراد را به ایده آلهای خود نزدیک

کنند.

احترام به دیگران:
آنها به دیگران احترام یگذارند و سعی یکنند رفاری که احساس توهن یا ناامیدی به دیگران یدهد را انجام ندهند.

قدردانی از توجه:
آنها ممکن است از توجه و احترای که به آنها نشان داده یشود، خرسندی و قدردانی کنند.

نیاز به ائید و توجه:
آنها از ائید و توجه دیگران به عملکرد و کارهای خود لذت یبرند و ان یتواند انگزه دهنده برایشان باشد.

ناقض در نیازها:
آنها به دنبال نیازهای هسند که باعث یشود دیگران به آنها نیاز داشه باشند، اما همزمان ممکن است در ارتباط با دیگران
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استرس و فشار داشه باشند.

حساسیت به انقاد:
آنها بهطورکلی به انقادات و نقدها واکنش نشان یدهند و ممکن است ان موضوع بهطور منفی بر روحیهشان أثر بگذارد.

احترام به اریخچه و فرهنگ:
آنها دوست دارند سنتها و رسوم را زنده نگهدارند.
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در محل کار
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 ان افراد به هوش و سازماندهی خود یبالند و وظایف خود را بهدرستی انجام یدهند.

 دوست دارند کارهایشان مطاق برنامه و روال باشد.

 جزئیات برای آنها مهم است و سعی یکنند همهچز را با کارآمدی بالا یش ببرند.

 در گروه کاری خود خوب همکاری یکنند و با همکارانشان رابطه دوسانه دارند.

 تصمیمگریهای سرع را دوست دارند، ولی نیخواهند همهچز را خودشان تعن کنند.

 کمکرسان و همکار هسند و به دیگران خدمت یکنند.

 تصمیماتشان را بر اساس عقل و عمل، نه بر اساس نظرات نظری و فلسفی یگرند.

 با دیگران گرم و صمیمانه برخورد یکنند.

 اجتماعی هسند و فعالیتهای گروهی را دوست دارند.

 محیط کار بدون تضاد و نش را ترجح یدهند. به دیگران کمک یکنند ا با هماهنگی بهسوی هدف مشترک یش روند.

 علاقه زیادی به شغلهای مدریت ندارند، اما اگر به آنها ان مسئولیت را بدهند، از خود اهتمام زیادی را نشان یدهند.

 به سررسان خود احترام قائل هسند و فکر یکنند که دیگران هم باید انطور باشند.
Typetip
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نقاط قوت كاری
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 ان افراد قاطع هسند و به تصمیمات خود پایبند هسند.

 ان افراد احساس مسؤولیت زیادی نسبت به کارهای خوددارند و آنها را با جدیت انجام یدهند.

 ان افراد مهارتهای سازمانی قوی دارند و یتوانند کارهای خود را بهصورت منظم و مرتب انجام دهند.

 ان افراد دارای انرژی زیاد هسند و دوست دارند کارهای مخلف را تجربه کنند.

 ان افراد با دیگران همکاری یکنند و روح تییدارند.

 ان افراد دیدگاه واقعبینانهای دارند و به جزئیات توجه یکنند.

 ان افراد علاقهمند و متوجه به دیگران هسند و رفار خوب آنها را ائید یکنند.

 ان افراد توانای حفظ سنتهای سازمان را دارند و به آنها احترام یگذارند.

 ان افراد وفادار هسند و به ارزشهای سازمان پایبند هسند.

Typetip ان افراد رویهها و مقررات را رعایت یکنند و به آنها پایبند هسند.
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 ان افراد به انقادات حساس هسند و آنها را به خودشان ربط یدهند.

 ان افراد به شرایط نامطلوب حساس هسند و آنها را تحمل نیکنند.

 ان افراد به لحظه حال توجه زیاد دارند و به آینده توجه نیکنند.

 ان افراد انعطافپذری كافی ندارند.

 ان افراد تمال ندارند به مدت طولانی نها كار كنند.

 ان افراد به احساسات دیگران توجه زیاد از حد دارند.

 ان افراد به جزئیات توجه زیاد دارند و دید جامع و کلینگر ندارند.

 ان افراد تصمیمات خود را شابزده یگرند.

 ان افراد نیاز شدید به تعریف و تمجید دارند.

 ان افراد برای آزمودن نظرات و ایدههای جدید یمل هسند.

 ان افراد در صورت عدم ائید و تحسن دیگران مأوس یشوند.

 ان افراد نظرات متفاوت دیگران را شنیدن برایشان دشوار است.
Typetip
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رضایت شغلی
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 بتوانند با دیگران رابطهای گرم و دوسانه داشه باشند و در بهبود شرایط زندگی آنها نقش داشه باشند.

 کار برای دیگران سودهای عملی و قابللمس داشه باشد و به آنها ان فرصت را بدهد که مهارتهای لازم را قبل از
بهکارگری آنها یاد بگرند.

 قابلیت کنترل کار را داشه باشند، بتوانند با افراد مخلف همکاری کنند و به آنها کمک کنند ا به اهداف خود نزدیک شوند.

 انتظارات شفاف و مشخصی از کار موجود باشد و معیارها و سنجشهای آنها روشن باشد.

 کار در محیطی باروح همکاری یکسان صورت گرد، محیطی بدون تعارض و نش بن همکاران، سررسان، مراجعن، بیماران
و غره باشد.

 ان امکان را داشه باشند که تصمیمات خود را بگرند و از روشهای کارآمد استفاده کنند.

 فرصت مناسب را داشه باشند ا با دیگران گفگو کرده و نقشی در تصمیمگریها داشه باشند.

 بتوانند کار خود را ساماندهی کرده و در ان کار به همکاران خود نز یاری رسانده ا مطمئن شوند که کارها بهصورت صحح
یش یروند.

 کار در محیطی صمیی انجام شود و دیگران از روزیهای آنها سایش کنند، جای که کارشان أثرگذار باشد و آنها
احساس کنند که همکارانشان دوسان آنها هسند.

Typetip کار با رعایت ساخارها و روالهای معنشده انجام شود، و در آن به مقامات عالیرتبه احترام گذاشه شود.
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مشاغل مناسب
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مشاغل گروه مراقبتهای بهداشتی و زشکی :
جذابیت مشاغل مراقبتهای درمانی و بهداشتی برای ESFJها ان است که آنها یتوانند مسقیماً با دیگران در تماس باشند.
ESFJها، خواه در نقش زشک و رسار باشند یا کارهای مشابه دیگر را انجام دهند، از اینکه از مهارتهای خود برای کمک به دیگران
استفاده کنند لذت یبرند. آنان دوست دارند که زندگی مردم را راحتتر کنند و از شدت ألمات آنها بکاهند. ان مشاغل به ESFJها

کمک یکند ا روابط قدرتمندی با بیماران و همکاران خود ایجاد کنند.
زشک   دندانزشک   رسار   دستیار زشک   منشی زشک   بینایسنج   متخصص تغذیه   متخصص گفاردرمانی   متخصص

ستون فقرات   فزوتراپ   ماساژ درمانگر   دامزشک   مددکار اجتماعی   رادولوژیست  

مشاغل گروه تحصیلات و آموزش :
ESFJها با دخالت شخصی اقدام به آموزش یکنند. دانش آموزان جوانتر و آنهای که نیازهای وژه دارند بیشتر موردتوجه ESFJها
قرار یگرند. ان تیپ شخصیتی از اینکه مهارتهای اولیه را به اشخاص آموزش دهد لذت یبرد. کار کردن مسقیم با کودکان

خردسال با اسقبال ESFJها روبرو یشود.
معلم دبسان   معلم کودکان خاص   رسار کودک   مری مهدکودک   مدر مدرسه   مدر ورزشی  

مشاغل گروه خدمات اجتماعی و مشاوره :
ESFJها ازجمله حامیان قدرتمند جامعهای هسند که در آن زندگی یکنند. آنها اغلب داوطلب یشوند ا در ایجاد و حفظ
سازمانهای شهری و مردمنهاد لاش کنند. کمک به اشخاص و خانوادههای آنها برای غلبه به مشکلات برای بسیاری از ESFJها
لذتبخش است. آنان توان خوی در صحبت کردن و مقاعد کردن دیگران داشه و سنگ صبور خوی هسند. مشاوره کردن،

آموزشهای دینی و روحانی بودن ESFJها را جلب یکند زرا آنها در هر شرایطی مال به کمک به دیگران هسند.
مدرس علوم دینی   روحانی   مشاور   مددکار اجتماعی   مشاور ترک اعتیاد  

مشاغل گروه کسبوکار و تجارت :
دنیای تجارت به ESFJها فرصتی یدهد ا با اشخاص گوناگون ملاقات کنند و به آنها کمک نمایند که به خواسهها و اهدافشان
برسند. آنان از سرعت کار و تحول در بسیاری از ان مشاغل لذت یبرند و تماس داشتن با مشتریان و مراجعان را دوست دارند. فروش
زمینه دیگری است که ESFJها در آن به موفقیتهای شایان توجه یرسند. ان تیپ شخصیتی اغلب فروش کالاهای ملموس را

ترجح یدهد. خردهفروشی یکی از کارهای موردعلاقه ESFJهاست.
مدر روابط عموی   مدر فروش   خردهفروش   مشاور مدریت   مسئول پذرش   مدر هل   نماینده بیمه  

مشاغل گروه فروش و خدمات :
ESFJها به ان سبب که دوست دارند با مردم در تماس باشند و به آنها خدماتی را ارائه کنند که زندگیشان از استرس کمتری
برخوردار باشد، به کارهای خدماتی علاقه نشان یدهند. کار خدمات مشتریان به آنان فرصت یدهد که به ان خواسه خود برسند.

ESFJها در مواقع سختی و دشواری مردمانی قابلاعتماد هسند.
مهماندار هوایما   کارمند آژانس مسافرتی   راهنمای تورهای گردشگری   آرایشگر   بازاریاب   مترجم  
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مشاغل گروه کارمندی :
اغلب ESFJها سوای مهارتهای میان فردی که در بسیاری از دفاتر موردنیاز است، از اسادی و مهارتهای شخصی فراوان برخوردارند.
وقتی ESFJها مهارتی را یآموزند، آن را هرگز فراموش نیکنند. ان تیپ شخصیتی یتواند کارهای روزمره را با دقت فراوان انجام

دهد.
منشی   مسئول دفتر   مسئول پذرش   اراتور اداری   کابدار  
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اوقات فراغت
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 ESFJها زندگی رمشغله و سرگرمکنندهای دارند.

 آنها مهماننوازی عالی دارند و دوست دارند دیگران را خوشحال کنند.

 برنامههای مهمانی آنها بهخوی سازمانیافه است.

 ESFJها وقت و انرژی خود را به سازمانهای اجتماعی مهم اختصاص یدهند.

 گذراندن زمان با دوسان و خانواده برای آنها بسیار ارزشمند است.
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یشنهادات
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 اگر اخلاف و تعارضی یش آمد، نباید بدون دلل از آن دوری کنند. بعضی وقتها یتوانند مفید باشند.

 بهجای اینکه فقط به وظایف خود فکر کنند، به علاق و خواسههای خود هم توجه کنند.

 همهچز را نیتوانند سرع حل کنند. گاهی اوقات تعارض و اخلافنظر یتواند آنها و دیگران را به یشرفت ببرد.

 گاهی وقت برای خود بگذارند و به چزهای بردازند که برایشان جذاب هسند، مل هنر، صنعت و صناعدستی.

 احساسات خود را شناسای کنند و نسبت به آنها صادق باشند.

 حرفهای خود را کواه و مفید بگویند.

 از انجام کارهای که با شخصیت آنها سازگار نیست، رهز کنند.

 قبل از اینکه به کسی کمک کنند، برسند آیا از آنها خواسهشده است یا نه.

 برای دستیای به آنچه یخواهند، نباید دیگران را تحتفشار قرار دهند.

 وقتی خواسههای آنها برآورده نیشود، نباید دیگران را مقصر بدانند.

 به خودشان اطمینان داشه باشند و نظرات خود را بگویند.

 توانایهای خود را قدران باشند.

 رمز موفقیت ESFJ ان است که آرام باشند، به آینده فکر کنند و مسائل را شخصی نگرند.
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